
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ КРАЕВОЕ УЧИЛИЩЕ КУЛЬТУРЫ» 

 

ПРИКАЗ 

30 августа 2022 года                                                                                № 110/1 

 

 

О зачислении поступающих на обучение в «Школу креативных 

индустрий» - структурном подразделении ГПОУ «Забайкальское 

краевое училище культуры» на дополнительную общеобразовательную 

программу «Креативные индустрии» 

 

 

 

В соответствии с Уставом ГПОУ «Забайкальское краевое училище 

культуры», на основании решения приемной комиссии от 24.08.2022 №1 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить на обучение в «Школа креативных индустрий» на 

дополнительную общеобразовательную программу «Креативные 

индустрии» (Приложение) 

2. Директору «Школы креативных индустрий» Макаровой Л.А. довести 

до сведения поступающих и их родителей (законных представителей) 

путем размещения на сайте учреждения списки зачисленных на 

обучение в срок до 01.09. 2022 года. 

3. Приказ вступает в силу со дня подписания. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор училища                                                                  А.И. Рюмкин 

 

  



Приложение к приказу 

От 30 августа 2022 года № 110/1 

 

 

Списки на обучение в Школу креативных индустрий на 

дополнительную общеобразовательную программу  

«Креативные индустрии» в 2022 году 

 

 

 

1. Андреева  Екатерина Сергеевна 

2. Аристархов Тимур Ярославович 

3. Байева Мадина Фирузджоновна 

4. Байкалова Арина Алексеевна 

5. Беломестнова Диана Александровна 

6. Бойко Дарья Денисовна 

7. Болотова Анна  Александровна 

8. Большаков Алексей Сергеевич 

9. Бочкарев Лев Михайлович 

10. Буданова Полина Сергеевна 

11. Бумагина Софья Сергеевна 

12. Бутаков  Михаил Васильевич 

13. Воложанин Алексей Андреевич 

14. Гречкин Максим Викторович 

15. Григорьев Всеволод Андреевич 

16. Гурулёва Анастасия Викторовна 

17. Дармина Дарья Михайловна 

18. Дружинина Татьяна Александроана 

19. Дубровская Александра Игоревна 

20. Еремеев Роман Александрович 

21. Заборина Варвара Дмитриевна 

22. Зорина Виктория Андреевна 

23. Иванова Светлана Вадимовна 

24. Издиберских Михаил Александрович 

25. Ильенко Валерия Романовна 

26. Карась Анна Михайловна 

27. Копайло Маргарита Денисовна 

28. Лосицкий Владимир  Олегович 

29. Маринина Татьяна Олеговна 

30. Мартюшенко Ксения Васильевна 

31. Маслов Данила Андреевич 

32. Меньшов Игорь Игоревич 

33. Мещеряков Фёдор Владимирович 



34. Митупова Вероника Жамсарановна 

35. Моденов  Григорий  Геннадьевич 

36. Морозов Илья Евгеньевич 

37. Некрасов  Владислав Евгеньевич 

38. Нестеров Кирилл Сергеевич 

39. Николаев Владислав Артемович 

40. Никонова Софья Сергеевна 

41. Новоселова Анастасия Олеговна 

42. Паркина Елизавета Егоровна 

43. Пахомова Дарья Александровна 

44. Петрова Виктория Алексеевна 

45. Плеханов Матвей Евгеньевич 

46. Просянникова Екатерина Денисовна 

47. Псарева Софья Алексеевна  

48. Рубцов Артём Максимович 

49. Семенова Ангелина Сергеевна 

50. Спирина Вероника Витальевна 

51. Татаурова Альбина Александровна 

52. Терентьева Александра Сергеевна 

53. Томских Полина Витальевна 

54. Трухина Анастасия Сергеевна 

55. Федоров Владислав Алексеевич 

56. Худяков Антон Алексеевич 

57. Шемякин Дмитрий Андреевич 

58. Шестопалов Кирилл Григорьевич 

59. Шилкин Кирилл Денисович 

60. Яковлев Дмитрий Витальевич 

 

 

 

 

Директор Школы                                                                 Л.А. Макарова 


